COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

***1234**
***2919**
***2244**
***2422**
***3283**
***0952**
***1398**
***6223**
***4296**
***1726**
***5656**
***8526**
***8970**
***1912**
***9258**
***4758**
***3362**
***8995**
***6714**
***8650**
***2818**
***2407**
***0488**
***4974**
***5156**
***3609**
***0935**
***6160**
***2948**
***7700**
***4805**
***1958**
***1966**
***9561**
***1833**
***1938**
***5387**
***1443**
***8031**
***1133**
***2339**
***1579**
***5419**
***2322**
***6751**
***5962**
***6970**
***0216**

ABELLAN FREIXINOS, CRISTINA
ABELLAN GIL, CRISTINA

ABENZA GARCIA, MARIA NIEVES

ALBA PEREZ, ISABEL

ALBALADEJO SANCHEZ, MARCELA
ALCARAZ MARIN - ORDONEZ, ELADIA
ALONSO VIDAL, CARIDAD

ALVAREZ MARTINEZ, CARMEN MARIA
ALVAREZ PARRAGA, QUITERIA
ALVAREZ ROMERA, ANA BELEN
ARELLANO AYLLON, DAVID

ARGUDO IZQUIERDO, MARIA ENCARNA
ARTIGAO PAJARON, GUILLERMO
AYALA GARCIA, FATIMA

AYALA HERNANDEZ, MERCEDES
AYUSO MEDINA, CARMEN DE FATI
BADILLO PUERTA, ELENA

BAEZA SERRANO, M. FUENSANTA
BALLESTA CALATAYUD, MARIA ANGELES
BALLESTA RUIZ, ESTHER RAQUEL
BANEGAS GARRIDO, MARIA ANGELES
BANOS CANO, ANA ISABEL
BARCELONA VALERO, FCO. JAVIER
BASTIDA JUMILLA, MARIA CONSUELO
BAYON DE LA IGLESIA, OLAIA

BERNAL CARRILLO, CARMEN

BERNAL COSTA, MARIA DE LOS ANGELES
BERNAL GAMBIN, CONSOLACION
BIRRUEZO SANCHEZ, MARIA FRANCISC
BOHAJAR JARA, MERCEDES

BORJA BOTIA, MARIA

BORNAS GALLEGO, M2LOURDES
BOTIAS ARNAU, MARTA

BOTIAS LORCA, MARIA SOLEDAD

BOX GARCIA, EMILIO

BOYER GARCIA, ANGELES

CABALLERO GALLAR, LAURA

CALIN SANCHEZ, ANGEL
CAMBRONERO SALVADOR, GUILLERMINA
CAMPOS ONDORNO, M2 VICTORIA
CAMPOY FERRER, NURIA ASUNCION
CAMPUZANO LOPEZ, SALUSTIANO
CANDEL MARTINEZ, CARMEN

CANO LOPEZ, MARIA CONSUELO
CANO RUIZ, ANTONIO

CANO TOLEDO, GUILLERMO

CANOVAS CHICLANO, M2 DEL ORO
CANOVAS ROJAS, MARIA TERESA

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.
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Anexo | B
COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.
Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre Cuerpo  Especialidad Motivo del rechazo [*]
**%5412**  CANTARERO CANTARERO, PEDRO JOSE 0597 PRI 03
**%1793**  CANTERO YAGUES, CARMEN MARIA 0597 El 03
**%9691**  CANADAS GARCIA, MARIA DEL PILAR 0597 PT 03
**%3369%*  CAPARROS MARTINEZ, M. JESUS 0591 225 11
**%1589**  CARBONELL RUIZ, CELIA 0590 016 11
**%9670**  CARRILLO REDONDO, MARIA ESTER 0597 FI 10
**%8046**  CASAIS DIAZ, LIDIA 0597 FI 03
***%0827**  CELDRAN AGUERA, EULALIA 0597 AL 10
**%0761** CERRO VELAZQUEZ, MARIA ROSARIO 0597 EF 03
**%8352%*  COBARRO PALAZON, JESUS JOAQUIN 0597 FI 03
*%%2126**  CONESA GALLEGO, CARMEN 0590 004 10
**%5314**  CONESA GIL, AURORA 0597 El 03
**%0638**  CONESA MESEGUER, BERTA MARIA 0597 El 10
**%8042**  CONTRERAS PARDO, LETICIA 0597 PT 03
**%0679**  COS TERRER, MANRIQUE 0590 019 03
**%6368**  COSTA HERNANDEZ, CAROLINA 0591 222 10
***%5608**  CROS GARCIA, LAURA 0597 PRI 03
**%3201**  DAMAS GONZALEZ, MARIA DE 0597 El 10
**%2817**  DELBAO MONTALBAN, DOLORES 0597 El 10
***%4748**  DELGADO FRANCO, MARIA JOSE 0590 061 11
**%1617**  DIAGO FERNANDEZ, MARIA JESUS 0597 PT 03
**%8604**  DIAZ CAYUELA, JOSEFA 0597 PT 03
**%7824**  DIAZ DIAZ, IRENE 0597 El 03
**%2304**  DIAZ INIGUEZ, MARIA LORENA 0597 FI 03
**%4505%*  DIAZ MERONO, IRENE 0590 118 10
***5905%*  DIAZ PARRAS, JUANA MARIA 0597 AL 03
**%0182**  DURAN CUARTERO, MARTA 0597 El 03
**%6905**  DURAN GONZALEZ, ANTONIA 0590 008 10
***4416** EGEA GARCIA, MARIA TERESA 0590 006 10
**%2888**  ELVIRA GARCIA, JUANA 0590 008 10
**%8250**  ELVIRA MARTINEZ, ANA BELEN 0597 El 03
**%9454**  ESCRIBANO ALBENDEA, MARIA INMACULADA 0590 004 10
**%2099**  ESPIN MARTINEZ, INMACULADA 0597 PT 10
**%4478**  ESTEBAN MANZANARES, CYNTHIA 0597 FI 10
**%2365%*  FAJARDO ZAMORA, MERCEDES 0597 El 03
**%3062**  FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS 0597 EF 03
**%5966**  FERNANDEZ HERNANDEZ, MATIAS 0597 PRI 10
***3786**  FERNANDEZ HERRERA, M. TERESA 0597 El 10
**%3682%*  FERNANDEZ JUSTOS, JESUS 0597 EF 03
**%0980**  FERNANDEZ PASTOR, M2 ISABEL 0591 222 10
**%8391**  FERNANDEZ RUIZ, ISABEL MARIA 0591 225 10
**%8535%*  FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 0597 El 03
**%8E55%*  FERRER DE PELLICER, ANTONIO LUIS 0597 AL 11
**%1042**  FERRER PENALVER, CARMEN MARIA 0597 PT 03
**%3113*%*  FRANCO BERNABE, MANUEL 0597 FI 10
**%9568**  FRANCO GOMEZ, MONICA 0597 PT 03
**%0948**  FRUTOS RUBIO, CLARA 0597 El 10
**%1946**  FUENTES TORRES, ALEJANDRA 0597 FI 03

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales. 2de8



COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

***3717**
***1811**
****9789*
***9718**
***9825**
***0087**
***2358**
***0020**
***8009**
***4784**
***7307**
***4514**
***8927**
***6330**
***0403**
***4656**
***0690**
***3906**
***2206**
***3355**
***1181**
***1124**
***1627**
***7023**
***1604**
***9731**
***2317**
***5198**
***8135**
***0716**
***7730**
***8957**
***2934**
***3302**
***0168**
***2110**
***1250**
***0189**
***3084**
***4020**
***9645**
***3570**
***2480**
***4838**
***2505**
***8538**
***4166**
***6235**

GALLEGO MENDEZ, M2 VICTORIA
GAMBIN GARCIA, CRISTINA

GARCIA AVILA, ALICIA EUGENIA
GARCIA CUTILLAS, NOELIA

GARCIA DIAZ, ELISA ISABEL

GARCIA EGEA, SORAYA

GARCIA FERNANDEZ, BEGONA

GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS
GARCIA GIMENEZ, MARIA ANGELES
GARCIA GRAU, MANUELA MARIA
GARCIA IBANEZ, ANA ISABEL

GARCIA LINARES, IZASTKUM

GARCIA LIZA, PEDRO

GARCIA LUCAS, M2 ANTONIA

GARCIA MANOTAS, IGNACIO

GARCIA MARTINEZ, GEMA MARIA
GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE
GARCIA PEREZ, MARIA DOLORES
GARCIA PONS, JESUS

GARCIA RODRIGUEZ, M2 MAGDALENA
GARCIA ROS, ISABEL AMPARO
GARCIA TENZA, RAUL

GARCIA VERDU, MARIA NOELIA
GARCIA VERGARA, MARIA DEL PILAR
GARCIA-CUENCA CARBONELL, NOELIA
GARIJO BASTIDA, INMACULADA MARIA
GARRIDO JIMENEZ, JOSEFA

GEA GARCIA, CLARA MARIA

GEA GEA, LAURA

GILMARTINEZ, TRINIDAD

GOMEZ AGUILAR, PRESENTACION
GOMEZ AIX, JOSE ANTONIO

GOMEZ CANOVAS, DOLORES INMACU
GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR
GOMEZ MOLINA, ALICIA

GOMEZ ROS, LAURA VANESSA
GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN MARIA
GONZALEZ JUAN, ANTONIO MIGUEL
GONZALEZ REOLID, M.CARMEN
GONZALEZ ROBLES, ARANTXA DEL ROSARIO
GONZALEZ UBEDA, VERONICA
GUARDIOLA SIMON, PILAR ANTONIA
GUARDIOLA VALERA, IRENE
GUERRERO RUIZ, NOELIA

GUILLEN MARTINEZ, CONSUELO
GUIRAO ABAD, MARIA ELENA

HELLIN GONZALEZ, JOSE

HERNANDEZ FUNES, ANDRES ENRIQUE

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

***4555**
***3663**
***9201**
***6985**
***7905**
***8401**
***0733**
***7617**
***3021**
***4430**
***7317**
***9649**
***1393**
***6099**
***2888**
***3411**
***8348**
***1143**
***2668**
***2201**
***1330**
***6757**
***2603**
***2311**
***9683**
***2984**
***1801**
***9420**
***0127**
***3124**
***1316**
***7120**
***1959**
***5852**
***2062**
***6134**
***1897**
***7710**
***1433**
***4181**
***8694**
***6618**
***4836**
***4723**
***1388**
***8659**
***6761**
***2171**

HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 0597
HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 0597
HERNANDEZ RUIZ, MARIA DOLORES 0597
HERRERO ALGARRA, RAQUEL 0597
HILARIO MARTINEZ, FERNANDO 0590
HUERTAS GARCIA, FRANCISCO JAVI 0590
IBANEZ SANCHEZ, ARACELI 0597
JACOBO VILLARGORDO, JACOBO JAVIER 0597
JIMENEZ ALMARCHA, AURORA 0597
JIMENEZ ASENCIO, MARIA DOLORES 0597
JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME 0591
JUAN MESEGUER, MARIA JESUS 0590
LABORDA SANCHEZ, OLGA 0597
LOPESINO HERNANDEZ, EVA MARIA 0594
LOPEZ ASENSIO, SANDRA 0597
LOPEZ DAVALOS, CESAR 0590
LOPEZ GARCIA, MARIA ESTHER 0597
LOPEZ GARCIA, MARIO 0590
LOPEZ HELLIN, JESUS 0590
LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA 0597
LOPEZ MOLINA, SILVIA 0597
LOPEZ MURCIA, JOSE ANTONIO 0590
LOPEZ RUIZ, M ENCARNACION 0597
LOPEZ SANDOVAL, TRINIDAD 0590
LOPEZ SERRANO, MARIA 0590
LOPEZ SOLANO, ALICIA 0597
LOPEZ VALERA, GLORIA 0597
LOPEZ-ARGUETA PINTO, SANTIAGO 0590
LORENTE GUILLEN, ENCARNACION 0597
LORENTE TELLO, SOFIA LAURA 0597
LORENZO RODRIGUEZ, RAQUEL 0590
LOZANO BUSTAMANTE, NOELIA 0597
LOZANO GUALDA, IRENE MARIA 0597
LOZANO PACHECO, FRANCISCA MARIA 0597
LOZANO VILLAGORDO, DIANA JOSE 0597
LOZOYA BERMEJO, MARIA 0597
LUCAS BERMUDEZ, VICTOR 0597
LUCAS MARTINEZ, ANGEL 0597
LUCAS MOLINA, MARIA ARANZAZU 0590
MANRUBIA COBO, HELENA 0592
MANUEL MOLINA, CAROLINA 0597
MARCO VERDU, LEONARDO JOSE 0591
MARCOS MARTINEZ, MARIA ASUNCION 0597
MARIN MARIN, CARIDAD 0597
MARIN MARTINEZ, ANTONIA 0597
MARIN MARTINEZ, NATALIA 0597
MARISCAL MARIN, ALICIA 0597
MARTINEZ ALVAREZ, CRISTINA 0597

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

***2541**
***9853**
***8749**
***4537**
***0952**
***2809**
***9794**
***0891**
***8898**
***0920**
***9171**
***6172**
***4707**
***9950**
***3188**
***0521**
***7682**
***9785**
***5449**
***8443**
***7950**
***0190**
***9663**
***5193**
***3501**
***4157**
***5789**
***2048**
***3248**
***2602**
***1491**
***4546**
***5335**
***1576**
***8165**
***8314**
***2786**
***4275**
***1621**
***7891**
***1978**
***4866**
***6928**
***3436**
***7551**
***0822**
***8925**
***5270**

MARTINEZ BELTRAN, MARGARITA
MARTINEZ BERNAL, ISIDORO

MARTINEZ CLARES, IRENE

MARTINEZ ESCRIBANO, MARIA CARMEN
MARTINEZ GARCIA, URSULA

MARTINEZ GIMENO, SUSANA
MARTINEZ HIDALGO, MARIA DOLORES
MARTINEZ IBANEZ, SONIA

MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL
MARTINEZ LOPEZ, ISABEL

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DE LA PAZ

MARTINEZ MARTINEZ, ROSARIO ISABEL
MARTINEZ MOLINA, ANA
MARTINEZ MORALES, MARIA
MARTINEZ MORENO, JOSEFA
MARTINEZ MOYA, MARIA JOSEFA
MARTINEZ PIERNAS, ALMUDENA
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO
MARTINEZ ROS, MARIA TERESA
MARTINEZ ROSA, MARIA ESTHER
MARTINEZ SANCHEZ, ISABEL
MARTINEZ TOMAS, ELISA
MARTINEZ TORRALBA, MARIA
MARTOS NAVARRO, TOMAS
MARUENDA PAGAN, MANUEL
MATEO GONZALEZ, ANA-MARIA
MATEQOS BESADA, ELENA

MAYOL MARTINEZ, ISABEL MARIA
MAYOL MORENO, CARMEN MARIA
MAYOR DELAMOR, DAVID
MENDEZ CARBAJO, MARIA
MENDEZ RODRIGUEZ, ELISABET
MERCADO DIAZ, MARIA ELISA
MINANO ORTEGA, MARIA FUENSANTA
MIRAS GONZALEZ, ANA BELEN
MIRAS ZAMORA, SONIA

MIRON LLANES, NATALIA

MOHINO SAEZ, LAURA

MOLINA CANO, ISMAEL
MONSALVE GUIRAO, M2 DOLORES
MONSERRATE JIMENEZ, ANA BELEN
MONTALBAN MARTINEZ, MICAELA
MONTOYA TARRAGA, MARIA JOSE
MORTERRE, GEMMA

MORA MESEGUER, PEDRO

MORET GARCIA, MARTA

MOYA GARCIA, JORGE

MURNOZ BELENDEZ, ALICIA MARIA

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

***7378**
***1599**
***9375**
***2501**
***6165**
***0184**
***8345**
***5044**
***0554**
***6807**
***9649**
***4164**
***1179**
***3045**
***6741**
***6890**
***8715**
***0140**
***4688**
***2279**
***2205**
***1822**
***8820**
***7516**
***4525**
***7345**
***4305**
***4473**
***1533**
***7120**
***0121**
***5959**
***4326**
***0795**
***6597**
***7063**
***9648**
***3536**
***8970**
***0475**
***4463**
***0843**
***9557**
***6340**
***5433**
***8003**
***9197**
***8430**

MURNOZ MINGUEZ, RAMONA AMPARO
MURCIA CAMPILLO, MARIA JOSE
NARVAEZ ALCAZAR, RICARDO
NAVARRO LOPEZ, EVELIN
NAVARRO MARHUENDA, M.NURIA
NAVARRO PALACIOS, MARIA
NAVARRO PLAZAS, ROSARIO
NAVARRO SANCHEZ, JUANA MARIA
NAVARRO SANCHEZ, MARIA DEL PILAR
NAVARRO VALLE, SONIA

NICOLAS GARCIA, SARA MARIA
NICOLAS LOPEZ, JUANA MARIA
NICOLAS MUNOZ, JOSE FRANCISCO
NOGUERA ALCARAZ, NURIA

OBON DE CASTRO, M.DEL ROSARIO
ORTEGA AZORIN, ALMUDENA
ORTEGA VICENTE, MERCEDES
ORTIZ LOPEZ, INMACULADA

ORTIZ LOPEZ, MARIA ISABEL
PALAZON FERNANDEZ, JULIO JOSE
PALAZON GONZALEZ, BEATRIZ
PALAZON MONREAL, DANIEL
PARDO RIOS, SERGIO

PATERNA VILLENA, SANDRA

PAYA MARTINEZ, JUAN

PEDRERO SANCHEZ, SALVADORA
PEREZ DIAZ, MIGUEL ANGEL

PEREZ GARCIA, ANGEL

PEREZ GONZALEZ, YOLANDA

PEREZ MARTINEZ, JOSE JUAN
PEREZ QUIROS, CLARA

PEREZ SALAZAR, ANTONIO
PEREZ-CHUECOS PEREZ, DIEGO
PINA MARTINEZ, CRISTINA

PONCE CARRILLO, ROSA-MARIA
PRIEGO HIDALGO, MARIA DOLORES
RAMIREZ GODINEZ, MARIANO
REDONDO SANCHEZ, M2 DEL CARMEN
REINALDOS HILARIO, MARIA JOSE
REQUENA DE LA DUENA, GEMA
REYES ZURITA, ERICA

RIOS LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES
ROBLES MORENO, M2 CARMEN
RODRIGUEZ ARNALDOS, AURORA
RODRIGUEZ LOPEZ, OLIVIA M2
RODRIGUEZ NIETO, MARIA ELENA
ROMERA BARBA, AFRICA

ROMERO ROMAN, CARMEN

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

***4369**
***0740**
***7188**
***8471**
***0582**
***6626**
***9650**
***9610**
***4569**
***7764**
***9759**
***7881**
***0692**
***1513**
***0457**
***0341**
***5377**
***1787**
***7618**
***6400**
***2083**
***6090**
***4074**
***7068**
***2126**
***1127**
***1886**
***1434**
***2006**
***1747**
***5600**
***7809**
***9297**
***5855**
***4631**
***0344**
***3952**
***9289**
***9084**
***3995**
***6498**
***0939**
***5528**
***5217**
***6583**
***6766**
***3424**
***4635**

ROMERO SANCHEZ, MARIA FUENSANTA
ROSELL SEGOVIA, BEATRIZ

RUBIO ARIONA, LUIS

RUBIO FERNANDEZ, JOSE

RUBIRA GONZALEZ, PILAR

RUBIRA RUIZ, JOSEFA DE LA C

RUFETE LOPEZ, ENCARNACION MARIA
RUFETE SOLER, LAURA

RUIZ HERNANDEZ, MARIA JOSE

RUIZ MARTINEZ, LAURA

RUIZ SALMERON, FRANCISCO

SAEZ BLAZQUEZ, ESTER SONSOLES
SAEZ PEREZ, VANESA

SAN NICOLAS RUIZ, FRANCISCA
SANCHEZ BERMEJO, MARIA DEL MAR
SANCHEZ COMMES, BEATRIZ

SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIA
SANCHEZ LACASA, CONSUELO
SANCHEZ MARTINEZ, ENCARNACION
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA
SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA
SANCHEZ MUNOZ, ROSARIO

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARINA
SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ-CORTES CARRASCO, MARIA
SANCHEZ-LAFUENTE MARTINEZ, RAFAEL
SANCHO CARAVACA, CRISTINA
SANDOVAL CANOVAS, MARIA

SAURA AGUILAR, ALFONSO

SAURA VIDAL, MIRIAM DE LA MILAGROSA
SCHIAFFINO LA RUBIA, MARIA

SEGURA SANCHEZ, ISABEL MARIA
SEMITIEL MARTINEZ, LAURA ISABEL
SERRANO BANON, ELENA

SERRANO MARTINEZ, MOISES
SERRANO MOLINA, MARIA LOURDES
SERRANO MORA, GERTRUDIS

SERRANO VIVERO, M.FUENSANTA
SOLANO LORENTE, MARCELINA

SOSA PEREZ, ANTONIA

TAMBOLEO AMOR, MILAGROS
TARASENKA TARASENKA, INA

TIRADO MORENILLA, ANA-MARIA
TITOS GIL, ALFREDO

TOMAS MARTINEZ, MARIA LAURA
TORREBLANCA MARIN, MARINA
TORRES GARCIA, MARIA DEL CARMEN

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.

0597
0597
0597
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0591
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0594
0597
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0591
0590
0590
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597

AL
El
EF

006

PRI

PRI

061

PRI
El
FI
FI

225

PRI

011
El
El
EF
PT
FI
El

006

412

MU
AL

PRI
PT

008
PT
El
EF

011
El
El
El
El
EF

220

108

004

061

PRI

PRI

011
PT
EF
PT

PRI
AL

11
03
10
11
03
10
03
03
03
03
10
11
11
11
10
11
10
10
10
03
10
10
10
10
10
10
10
03
03
03
11
10
03
03
03
03
10
10
10
10
03
03
10
11
03
03
03
03
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES.

Anexo | B

Listado provisional de denegadas - Dentro de la Region - Ordenadas alfabéticamente.

Apellidos y nombre

Cuerpo

Especialidad Motivo del rechazo [*]

**%7532**  TROYANO GOMEZ, DIEGO
***5791**  UFANO NAVARRO, ASCENSION
*#%2290**  URRUTICOECHEA ROMERO, SARA
***9036**  VALLS SANDOVAL, IRENE

***8458**  VAZQUEZ SEOANE, IVAN

**%8485**  VERA COBACHO, ROSARIO
**%4984**  VERA LOPEZ, CRISTINA

***0981**  VERDU CONESA, MONICA
*#%2291**  VIDAL GIMENEZ, ASCENSION MARIA
***5130** VIDALSARABIA, JESSICA

**%9252**  VILLALBA GIL, LAURA

**%1124**  VILLALBA SANCHEZ, ARACELI
**%5729**  WESTERVELD FERNANDEZ, REBECA
***8464**  ZAPATA CARAVACA, M2 DOLORES
**%1281**  ZAPATA ESPIN, MARIA VIRGINIA
**%9624**  ZARAGOZA MARTINEZ, CARMEN MARIA

0591
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

222
El
011
PRI
PT
PT
FI
El
EF
El
El
PRI
El
PT
El
El

10
03
03
10
11
11
10
10
03
10
03
03
03
10
03
10

(*) Motivos del rechazo:
02 Renuncia del interesado.
03 Provisional o expectativa (eligen en un acto anterior).

10 Motivo descalificante (no cumple requisitos indispensables como el kilometraje).

11 No supera baremo (la puntuacién total no alcanza el 3).

Direccion General de Planificacién Educativa y Recursos Humanos.
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales.
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